

سرپرست مدیریت حمل نقل عمومی کیش عنوان کرد:

## فعالیت‌های نظارتی حمل و نقل عمومی کیش تشدید می‌شود



اقتصاد کیش - با هدف تسهیل ارتباط شهروندان با مدیریت حمل و نقل عمومی سه ایستگاه ارائه خدمات و دریافت و تحویل اشیای گمشده در نقاط مختلف شهری فعال می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، میثم سمام بند سرپرست مدیریت حمل نقل عمومی کیش با اشاره به رویکرد شرکت مبنی بر استاندارد سازی خدمات گفت: با هدف حفظ نظم ناوگان فعالیت‌های نظارتی همکاران مدیریت حمل و نقل عمومی افزایش یافته به طوری که در دو هفته اخیر بیش از ۴۰۰ مورد ادخال قانون بر روی خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی کیش ثبت شده است.

وی با اعلام اینکه بیش از ۱۷ دستگاه خودروی متخلف نیز به پارکینگ منتقل شده است افزود: در دو ماه آینده افزایش شمار جریمه‌ت‌شدگان از تشدید فعالیت‌های نظارتی خواهد داشت اما انتظار می‌رود با ترویج فرهنگ ترافیکی صحیح و مشارکت خوب رانندگان در ماه‌های آتی شاهد کاهش آمار جریمه باشیم.

میثم سمام بند گفت: در راستای تکمیل رانندگان اخلاق مدار و قانونمند نیز هر ماه از ۴ راننده که به دلیل اخلاق پسنندیده، استفاده از لباس فرم، تمیزی خودرو، گزارشات مردمی و عدم تخلفات ترافیکی به عنوان راننده نمونه انتخاب می‌شوند تقدیر خواهد شد.

سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش با بیان اینکه مشارکت شهروندان مهم‌ترین عامل در مدیریت موفق شهری است اظهار داشت: با هدف تسهیل ارتباط شهروندان و رانندگان با مجموعه مدیریت حمل و نقل دو ایستگاه مقابل دانشگاه تهران در منطقه سفین و بازار خدماتی حافظ فعال خواهد شد تا رانندگان بتوانند در حین ارائه خدمات اشیای گمشده مسافران را بدون مراجعه به شرکت و در این ایستگاه‌ها تحویل دهند. مسافران نیز با مراجعه به همین ایستگاه‌ها امکان دریافت اشیای گمشده و همچنین ارائه نظرات و ثبت شکایات خود در خصوص خدمات ناوگان حمل و نقل را داشته باشند.

سام بند افزود: برای رفاه بیشتر رانندگان نیز برخی خدمات اداری از جمله تمدید کارت تردد نیز در همین ایستگاه‌ها و در ساعات بعد از ظهر به رانندگان ارائه می‌شود.

به گفته سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش سومین ایستگاه نیز بزودی در محل اسکله تفریحی کیش فعال خواهد شد.

## حضور مؤثر بانک صادرات ایران در کیش اینوکس ۲۰۲۳



اقتصاد کیش - نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور (کیش اینوکس ۲۰۲۳) با مشارکت بانک صادرات ایران ۱۵ تا ۱۸ آبان‌ماه در جزیره کیش برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش در این نمایشگاه که با حضور ۲۲۰ شرکت از جمله بانک‌ها، بیمه‌ها، گروه‌های مالی، شرکت‌های سرمایه‌گذاری و ناشران بورسی و سازمان بورس اوراق بهادار و اصحاب رسانه‌های تخصصی بازار سرمایه برگزار می‌شود، فرصت مهمی برای ارائه آخرین دستاوردهای نوین در عرصه تامین مالی و پشتیبانی از توسعه صنعتی، تولید و اشتغال در کشور است.

بانک صادرات ایران همچون سنوات گذشته با همراهی شرکت‌های تامین سرمایه سپهر، کارگزاری بانک صادرات ایران، بیمه سرمد، اسپاری سپهر صادرات، پرداخت الکترونیک سپهر، صرافی سپهر صادرات، سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات و حضور مدیران ارشد بانک صادرات ایران با محصولات و خدمات نوینی در این نمایشگاه شرکت خواهد کرد.

این بانک در روز سه شنبه ۱۶ آبان‌ماه سال جاری از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۱، نشست تخصصی «معرفی ظرفیت‌ها و محصولات نوین بانک صادرات ایران در عرصه بانکداری دیجیتال» را در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار خواهد کرد.

نقد روز...

### این باید‌ها....!

عمدتاً در سخنرانی‌ها و اظهارات مسئولین و مقامات ارشد که البته در سطح کشور و وزرا هم کم نیستند می‌شنویم که اظهار می‌دارند فلان کار باید انجام شود، کیش باید قطب انرژی منطقه باشد، کیش باید هاب ... باشد، کیش باید مرکز و الگوی ... باشد. کیش باید مرکز توریسم درمانی منطقه باشد، کیش باید ... باشد، و... و.....

معلوم نیست این برادران مسئول این "باید" تحکمی را به چه کسانی خطاب می‌کنند! آیا مگر این خود آنها نیستند که باید با سیاست‌گذاری و بسترسازی امکان تحقق این موضوعات را فراهم کنند؟! پس چرا دیگران را مورد خطاب قرار می‌دهند. اظهار و بیان حرف‌های فشنگ دلچسب است، هم برای گوینده هم برای شنونده، ولی عملیاتی کردن و اجرایی کردن آنها مهم و هنر است! نه اینکه فقط ترق و پیشنهاد بدیم که کیش فلان ظرفیت را دارد. بله جزیره کیش به لطف موقعیت خدادادی اش هزاران ظرفیت را دارد و همه بر آن واقف هستند مهم این است که این ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها را بتوانیم به مرحله اجرایی برسانیم پس لطفاً کمی از شعار دادن دست برداریم و عمل‌گرا باشیم. وظیفه تحقق و عملیاتی ساختن این باید‌ها هم کسی نیست جز شما برادر مسئول!

در نشست مشترک معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران جوامع صنفی کیش مطرح شد:

## تلاش برای بهره‌وری حداکثری از ظرفیت کیش اینوکس ۲۰۲۳

کیوان امیری



تا ۱۸ آبان سال جاری در دو بخش نمایشگاهی و نشست تخصصی با حضور شرکت‌های داخلی و بین‌المللی در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار خواهد شد و تاکنون حضور ۲۵۰ خبرنگار برای پوشش خبری این رویداد قطعی شده است. بر اساس این گزارش در بخش نمایشگاهی این رویداد بزرگ اقتصادی کشور ۲۰۰ شرکت، موسسه و نهاد در بخش‌های دولتی و خصوصی فعال در بازار سرمایه حضور دارند که با توجه به اجرای سیاست‌های اقتصادی دولت سیزدهم، ایجاد این فضای گفتگو و تعامل بین مسئولان اقتصادی کشور در بخش‌های خصوصی و دولتی، این امکان را برای توسعه اقتصادی کشور و عبور دهمین رویداد بزرگ کیش اینوکس ۲۰۲۳ تا تاریخ ۱۵

نارضایتی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد را در پی داشته است. گفتنی است در این نشست و حید زارع فکری معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، رحمان سادات نجفی و همایون ابوالحسنی به ترتیب مدیر عامل و عضو جامعه بازاریبان و بازرگانان جزیره کیش، طهمورت قاسمی دبیر کل مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش، مسیح اله صفا رئیس جامعه هتلداران کیش، حمید غفاری و محسن ناصری مدیر عامل و رئیس هیات مدیره جامعه مراکز پذیرایی کیش و روسای ادارات معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش حضور داشتند.

## ارتباط مستقیم مدیران منطقه آزاد کیش با کیشوندان



اقتصاد کیش - مطالبه‌ها، درخواست‌ها و مشکلات ۷۰ نفر از کیشوندان در میز خدمت سازمان منطقه آزاد کیش پس از اقامه نماز جمعه در مصالحو جزیره کیش بررسی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این میز خدمت رحیم سرهنگی به همراه معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران عامل شرکت‌های تابعه و مسئولان بیمارستان از نزدیک ضمن آشنایی با مشکلات کیشوندان، دستورات لازم در خصوص بررسی کارشناسی درخواست‌ها و مطالبات مردمی را صادر و بر ارائه راهکار کارشناسی جهت رفع مشکلات آنان تأکید کردند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این میز خدمت از تمامی مسئولان و روسای بیمارستان و بررسی سریع درخواست‌های مردمی، پاسخگویی به موقع و رفع مشکلات مردم در چارچوب قوانین و مقررات را در دستور کار خود قرار دهند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری:

## توسعه مناطق آزاد منجر به افزایش تولید، اشتغال و کاهش تورم خواهد شد

دولت‌هاست؟ اظهار داشت: اکنون خیر و در آینده هم حیاط خلوت نخواهد شد. وی در پاسخ به سئوالی دیگر که رئیس جمهور در سفر اخیرشان نوبدهای خوبی به کردستان دادند، شما چه نوید خوبی در حوزه مناطق آزاد دارید؟ گفت: فعالیت مناطق آزاد به صورت رسمی آغاز شده و این اشتغال‌زایی و درآمد و توسعه برای استان به دنبال خواهد داشت.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از تخصیص ۲۴۰ میلیارد تومانی برای منطقه آزاد بانه و مریان خبر داد و تصریح کرد: از امروز مدیر و اعضای هیئت مدیره این مناطق معرفی می‌توانند افتتاح حساب کنند.

وی افزود: شهر بانه یک منطقه ویژه مصوب دارد که اکنون در محدوده منطقه آزاد بانه بوده و بر اساس قانون امکان جایجایی محل وجود دارد. عبدالملکی اظهار کرد: قانون‌گذار برای سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی با یک نگاه یکسان امتیاز یکسانی قائل شده که معافیت ۲۰ ساله و معاف از پرداخت حقوق گمرکی بابت ورودی و عوارض از جمله این مزایاست.

وی بیان کرد: از سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی جهت سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد کشور دعوت کرده‌ایم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی ابراز داشت: توسعه مناطق آزاد منجر به افزایش تولید، اشتغال و کاهش تورم خواهد شد



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور گفت: مناطق آزاد حیاط خلوت دولت نشده و در آینده هم نخواهد شد.

حجت‌الله عبدالملکی در پاسخ به این سئوال که آیا مناطق آزاد واقعا حیاط خلوت

## آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیلو سیر کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۲۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۴۱۹۵۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیلو سیر کیش سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۲۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۴۱۹۵۶ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ و در محل (جزیره کیش، ساختمان سارینا یک، طبقه سوم، واحد ۳۱۵) تشکیل میشود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انحلال شرکت.
- ۲- انتخاب مدیر تصفیه.

### شرکت نیلو سیر کیش

حمیدیان مدیر اجرایی نمایشگاه بین‌المللی «کیش اینوکس» عنوان کرد:

## حضور بیش از ۱۵۰ اقتصاددان و فعال بازار سرمایه در «کیش اینوکس»



اقتصاد کیش - مدیر اجرایی نمایشگاه بین‌المللی «کیش اینوکس» با تأکید بر اینکه محتوای تولیدی در این رویداد بین‌المللی ارتقاء یافته است، گفت: بیش از ۱۵۰ اقتصاددان، فعال اقتصادی و بازار سرمایه مطرح کشور و مدیران شرکت‌های بزرگ بخش خصوصی و دولتی در همایش‌های جانبی و نشست‌های تخصصی این رویداد حضور خواهند داشت.

آریا حمیدیان، برگزار کننده نشست‌های تخصصی و همایش‌های جانبی را از نقاط قوت این رویداد بین‌المللی دانست و اظهار کرد: ۳۶ نشست تخصصی در این راستا برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: بیش از ۱۵۰ شرکت در قالب ۳۰۰ غرفه در نمایشگاه «کیش اینوکس» امسال حضور خواهند یافت.

مدیر اجرایی نمایشگاه بین‌المللی «کیش اینوکس» با بیان اینکه حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در این دوره از نمایشگاه بسیار چشم‌گیر خواهد بود، افزود: به دنبال تولید محتوا جهت نقش آفرینی در توسعه اقتصادی هستیم.

«کیش اینوکس» نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی است که در آن فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور معرفی می‌شود.

این نمایشگاه از امروز ۱۵ آبان شروع و ۱۸ آبان‌ماه در کیش برگزار می‌شود.

با حکم مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان:

## دکتر کلانتری رئیس سابق امور مالیاتی کیش رئیس امور مالیاتی قشم شد



اقتصاد کیش - دکتر منصور کلانتری خاندانی در حکمی از سوی مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان به عنوان سرپرست مدیر امور مالیاتی شهرستان قشم منصوب شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، جعفر احسانی فر، مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان در حکمی دکتر منصور کلانتری خاندانی را که پیش از این مسئولیت امور مالیاتی منطقه آزاد کیش را بر عهده داشت به سمت سرپرست امور مالیاتی شهرستان قشم منصوب کرد.

در حکم ابلاغ سرپرستی منصور کلانتری آمده است: با عنایت به مفاد آیین نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۹ قانون مالیات‌های مستقیم و به موجب این حکم با حفظ پست سازمانی، سرپرستی حسابرسی مالیاتی شهرستان قشم به شما واگذار می‌گردد تا برابری قوانین و مقررات انجام وظیفه نمایید.

توفیق هر چه بیشتر شما را در انجام امور محوله و ارائه خدمات صادقانه از درگاه خداوند سبحان مسئلت دارم. مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان هم چنین در نامه جداگانه دیگری از خدمات و زحمات دکتر کلانتری در دوران مسئولیت در امور مالیاتی منطقه آزاد کیش تجلیل بعمل آورده است.

عمل جراحی سنگ شکنی کلیه:

## خدمت جدید در مانی در بیمارستان کیش

اقتصاد کیش - استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از انجام عمل جراحی کلیه به روش PCNL برای خارج سازی سنگ کلیه بیمار در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر امیررضا عابدی افزود: این روش سالهاست در دیگر شهرهای کشور انجام می‌شود و در جزیره کیش برای اولین بار انجام شد.

وی گفت: در این روش، با ایجاد یک برش کوچک یک سانتیمتری در ناحیه پهلو بیمار دستگاه جراحی وارد کلیه می‌شود تا سنگ را شکسته و از بدن خارج کند.

دکتر عابدی افزود: دستگاه‌های بزرگ و شاخه‌گوزنی درون کلیه فرد بیمار در این عمل جراحی خرد و خارج می‌شوند و از مهمترین مزایای این عمل جراحی کاهش دوره نقاهت بیمار است.

دکتر شادهمر اورولوژیست بیمارستان کیش نیز گفت: عمل جراحی بیمار دارای سنگ کلیه با موفقیت انجام شد و بیمار از بیمارستان کیش ترخیص شد.

وی افزود: با انجام موفق این عمل جراحی، بیماران دارای سنگ کلیه می‌توانند در بیمارستان کیش عمل جراحی خود را انجام دهند.

امروز و فردا در کیش

## رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

\* امروز دوشنبه

- ساعت ۵:۳۰ ورزش صبحگاهی - پارک شهر

- ساعت ۱۷ نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی - مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش

\* فردا سه شنبه

ساعت ۱۷ نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی - مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش

- ساعت ۱۹ ورزش روزانه - پارک شهر

## اصلاحیه

در متن آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه جامعه مراکز پدیداری کیش نوبت دوم، که در صفحه ۱۳ این روزنامه به تاریخ یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ به چاپ رسیده است.

در دستور جلسه بعد از ردیف ۱۳ اشتباه ۵ درج گردیده که شماره ۴ صحیح می‌باشد.

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

